e
—
i
D
dzk
=
ol

A

&

1omrPOoogog
200404000

10IPO000 [00]

PO OODOOOO

00000 http://v.juhe.cn/siteTools/app/SamelP/query

OO000dad json

00000 http get/post

00000 http://v.juhe.cn/siteTools/app/SamelP/query

googoiiobooobowrgobogbbooboobobooomwroboobboobooobbon

O O Header[d

0o O

Content-Type application/x-www-form-urlencoded
ooooooo

o gd o gd
key string O 000 O key
ip string U ip
page int O 00
ooooood

0ad 0od 0ad

error_code int ood

reason string ooogn


https://www.juhe.cn

g ud g

result object oooooo

result. TotalCount int oo0

result. TotalPage int o0ogd

result.Page int ood

result.PageSize int goodooobooonno
result.lp string gooip

result.List array oood

result.List. Domain string oooooooomwood
result.List.FirstDate  string 0ooooooon
result.List.LastDate string ooooooon
ogooooo:

gooowprooocobooboboobobooooooooobwPOboboboooocoboooIPObObObDObOOOOOnDg
ooobooooooooooooobbooooboo

JSONO O gnogd

{
"reason": "success",
"result": {
"Ip": "203.107.54.210",
"Page": 1,
"PageSize": 10,
"TotalCount": 15,
"TotalPage": 2,
"List": [
{
"Domain": "www.juhewin.com",
"FirstDate": "2024-05-20",
"LastDate": "2024-05-20"
1
{
"Domain": "web.juhe.cn",
"FirstDate": "2021-04-16",
"LastDate": ""
1
{
"Domain": "v.juhe.cn",
"FirstDate": "2021-04-05",
"LastDate": ""
1
{
"Domain": "japi.juhe.cn",
"FirstDate": "2021-04-05",



“LastDate": ""

1,

{
"Domain": "open.juhe.cn",
"FirstDate": "2021-04-05",
“LastDate": ""

1,

{
"Domain": "juhewin.com",
"FirstDate": "2021-04-05",

"LastDate": ""

b

{
"Domain": "recharge.juhe.cn”,
"FirstDate": "2021-04-05",
"LastDate": ""

b

{

"Domain": "sdk.juhe.cn",
"FirstDate": "2021-04-05",
"LastDate": ""

It

{
"Domain": "code.juhe.cn",
"FirstDate": "2021-04-05",
"LastDate": ""

It

{
"Domain": "juhe.cn",
"FirstDate": "2021-04-05",
"LastDate": "2024-06-06"

}

]
}

}

rror code": 0

20004040ad

00000000 (error_code)

ggod
279800
279801
279802

279803
gopbooboodd

ugoo 0[O0

10001 0O0000KEY

(0ol

00
0ooooooooo
POOOO
page0 0O O

goog

0 O O (resultcode)

101



ggg

10002

10003

10004

10005

10007

10008

10009

10011

10012

10013

10014

10020

10021

ud

UKeyoODoooo

KEYO O

0 O 0O OPENID

gboogooboobogoo

googoo

goooip

U0O00KEY

gomwroogooog

gbooooboobod

oKy oooono

oooooo@oooboOooo0ooboOobbo0oooobbgooooo

oooooooo)
oood

goog

JO00oboboD0OD0O0O00o2002010 O

gbooobliogoooboo

00000 2025-08-20 21:11

002

00000O0(@OO0ID)

0O O O (resultcode)
102
103
104
105
107
108
109
111
112

113

114

120

121

01

gboooaboo




