

# IP反查域名开发文档

- 1、IP反查域名
- 2、错误码参照

### 1、IP反查域名 [顶部]

接口地址: http://v.juhe.cn/siteTools/app/SameIP/query

返回格式: json

请求方式: http get/post

请求示例: http://v.juhe.cn/siteTools/app/SameIP/query

接口备注:IP反查域名是通过IP查询相关联的域名信息的功能,它提供IP地址历史上绑定过的域名信息。

请求Header:

名称	值
Content-Type	application/x-www-form-urlencoded

#### 请求参数说明:

名称	类型	必填	说明
key	string	是	接口请求key
ip	string	是	ip
page	int	是	页码

#### 返回参数说明:

名称	类型	说明
error_code	int	状态码
reason	string	状态码说明

名称	类型	说明
result	object	具体返回内容
result.TotalCount	int	总数量
result.TotalPage	int	总页数
result.Page	int	当前页
result.PageSize	int	当前页数量(最多返回10条)
result.lp	string	查询的IP
result.List	array	数据列表
result.List.Domain	string	解析过的域名(同IP网站)
result.List.FirstDate	string	从首次解析成功时间
result.List.LastDate	string	最后解析成功时间

#### 其他使用说明:

注意点:IP和域名之间的关系可能会发生变化,特别是在共享IP地址的情况下。因此,在使用IP反查域名的结果时,应该综合考虑其他因素,并结合其他工具和数据进行分析和判断

#### JSON返回示例:

```
"reason": "success",
"result": {
 "Ip": "203.107.54.210",
 "Page": 1,
 "PageSize": 10,
 "TotalCount": 15,
 "TotalPage": 2,
 "List": [
    "Domain": "www.juhewin.com",
    "FirstDate": "2024-05-20",
    "LastDate": "2024-05-20"
    "Domain": "web.juhe.cn",
    "FirstDate": "2021-04-16",
    "LastDate": ""
    "Domain": "v.juhe.cn",
    "FirstDate": "2021-04-05",
"LastDate": ""
    "Domain": "japi.juhe.cn",
"FirstDate": "2021-04-05",
```

```
"LastDate": ""
     "Domain": "open.juhe.cn",
     "FirstDate": "2021-04-05",
     "LastDate": ""
     "Domain": "juhewin.com",
"FirstDate": "2021-04-05",
"LastDate": ""
     "Domain": "recharge.juhe.cn",
"FirstDate": "2021-04-05",
"LastDate": ""
     "Domain": "sdk.juhe.cn",
     "FirstDate": "2021-04-05",
     "LastDate": ""
     "Domain": "code.juhe.cn",
     "FirstDate": "2021-04-05",
"LastDate": ""
     "Domain": "juhe.cn",
"FirstDate": "2021-04-05",
"LastDate": "2024-06-06"
 ]
"error_code": 0
```

## 2、错误码参照

服务级错误码参照(error\_code): [顶部]

错误码	说明
279800	网络超时,请稍后再试
279801	IP 格式错误
279802	page格式错误
279803	调用异常

### 系统级错误码参照:

错误码	说明	旧版本(resultcode)
10001	错误的请求KEY	101

错误码	说明	旧版本(resultcode)
10002	该KEY无请求权限	102
10003	KEY过期	103
10004	错误的OPENID	104
10005	应用未审核超时,请提交认证	105
10007	未知的请求源	107
10008	被禁止的IP	108
10009	被禁止的KEY	109
10011	当前IP请求超过限制	111
10012	请求超过次数限制	112
10013	测试KEY超过请求限制	113
10014	系统内部异常(调用充值类业务时,请务必联系客服或通过订单查询接口检测订单,避免造成损失)	114
10020	接口维护	120
10021	接口停用	121

# 错误码格式说明(示例:200201):

2	002	01
服务级错误(1为系统级错误)	服务模块代码(即数据ID)	具体错误代码

版本日期:2025-08-2021:11